
Dnešní zpravodaj Vám opět 
představí dva talenty, dále 
předzápasové informace 
k  zápasu s  Netolicemi, 
další výsledky FK Vodňany 
včetně mládežnických týmů 
+ rubriky fotbal v  okolí. 
Těšit se můžete na rozhovor 
s útočníkem Karlem Kuklou. 
V  minulém čísle se vyskytly 
chyby a překlepy, za což se 
omlouváme. Stejně jako 
minulé číslo, tak i tento 
zpravodaj byl tvořen v časové 
tísni. Grafiku opět dělal 
Rosťa Bakula a sponzorem je 
opět firma JH Soft, díky ní je 
zpravodaj opět zadarmo.

FK Vodňany   

ZPRAVODAJ UTKÁNÍ
FK Vodňany B vs. 1. FC Netolice
#003 I. A. tř. sk. A sobota 25. 10. 2014, 15:30

FK Vodňany se momentálně nacházejí na 4. místě, 
kdy získaly 18 bodů se skóre 20:10. Doma mají velmi 
dobrou bilanci, kdy ještě neprohrály, ale v posledních 
dvou zápasech získaly pouze vždy jeden bod. Skóre 
doma mají FK Vodňany 13:3 a získaly 11 bodů. Venku 
se poslední dva zápasy FK Vodňany povedly, kdy si 
připsaly dvě cenná vítězství v Protivíně a ve Vacově. 
Vodňany mají druhou nejlepší defenzivu, kdy dostaly 
pouze 10 gólů, lepší je zatím v  soutěži jen Olešník, 
který inkasoval pouze 9x. Doma mají dokonce 
nejlepší obranu, kdy inkasovaly pouze v  zápase 
s Týnem nad Vltavou (pozn. aut. zápas skončil 3:3)

Netolice jsou momentálně na 13. místě, kdy získaly 
zatím pouze 4 body se skóre 10:23. Netolice venku 
ještě nebodovaly, kdy skóre mají 6:15. Doma Netolice 
získaly všechny své body, kdy porazily v  posledním 
utkání Vimperk 3:1 a se silnými Katovicemi uhrály 
bezbrankovou remízu. Netolice mají nejhorší útok 
společně s Blatnou, kdy vstřelily pouze 10 gólů.  

Pohled do historie – zápasy evidovány od roku 2003
Sezóna 2010/2011
FK Vodňany – Netolice 3:2
Netolice – FK Vodňany 1:4

Vyjádření k dnešnímu zápasu:
Trenér Václav Hrachovec: Utkání s  Netolicemi je 
klasické derby. Pevně věřím, že utkání vyhrajeme, ale 
vím, že nás nečeká nic jednoduchého. Nesmíme utkání 
podcenit a potvrdit získané body z Vacova.  Beru pouze 
tři body, jakákoli ztráta je pro mě zklamáním.

Útočník Karel Kukla: Soupeře jsem neviděl hrát, 
vím, že zatím nemají výsledky. Je to derby, takže se 
může stát cokoli, ale my potřebujeme potvrdit výhru 
z  Vacova, abychom měli kontakt se špičkou tabulky. 
Potřebujeme vyhrát. 

Hosté slíbili vyjádřit se k  zápasu, ale informace 
neposlali.

slosovatelné číslo Vašeho zpravodaje:

Rozhodčí: ???



Karel Kukla je útočník FK 
Vodňany, který s výjimkou 
zahraničního angažmá 
hrál pouze za  mateřský 
klub. Jeho předností je 
ofenzivní stránka, kdy má 
velmi dobré zakončení a 
kreativní myšlení. Navíc 
Karel je hráč do  každé 

situace, kdy dokáže svou hrou i svými vtípky bavit lidi 
a své okolí.  Karel oslaví v listopadu 34. narozeniny.

Karle, jaké byly tvoje fotbalové začátky a kdy jsi 
začínal s fotbalem?
Začínal jsem ve Vodňanech v 6 letech, kdy jsem hrál 
ještě v přípravce za SK Vodňany.
Kdo tě k fotbalu přivedl?
Jednou mi táta řekl, jestli chci jít na fotbal nebo na pouť, 
tak jsem si vybral fotbal a už jsem u toho zůstal. 
V rodině nejvíc sledoval sport děda Kukla. V tehdejší 
době ve Vodňanech moc jiných sportů nebylo.
Vybavuješ si nějaký tvůj fotbalový zážitek 
z mládežnických kategorií?

Asi nejvíce mi vybaví, když jsme jeli na  zápas 
do  Strakonic. Tehdy přijel trenér Petr Polanský a 
všech jedenáct dětí se k  němu naskládalo do  Škody 
120. Dneska už je to něco nepředstavitelného.
A tvoje fotbalové začátky v  mužích? Vím, že jako 
hodně mladý si tady zkusil hrát divizi za Vodňany.
Ano, byl jsem dva roky ještě dorostenec, přesto jsem 
dostal občas příležitost hrát za muže divizi, a když 
jsem se nedostal do sestavy A mužstva, tak jsem hrál 
za  B mužstvu, které hrálo tehdy 1.B třídu. Hodně 
mi to pomohlo, ať už to byly tréninky nebo zápasy 
za  muže, kdy jsem získával zkušenosti s  dospělým 
fotbalem. Nemohu také zapomenout na  skvělé 
fanoušky, se kterými jsme jeli třeba na  zápas 
do Prahy.  
U fanoušků jsi dodnes oblíbený, čím to je?
Myslím si, že jsem vítězný typ. A proto chci vždy něco 
udělat, ať už je to nějaká fotbalová dovednost či je 
nějak pobavit. Divák by se měl ve fotbale bavit. Další 
důležitá věc je s fanoušky komunikovat, ať už během 
zápasu či po zápase, kdy se s nimi pobavím, protože 
nechvátám domu. (smích) Fotbal se hraje hlavně pro 
fanoušky

ROZHOVOR - KARel KUKlA: FOtbAl je můj žiVOt, 
Ale dceRA NeliNKA je NA PRVNím míStě

Jiří Novák br

Jan Budín br

Jan Chalupský br

David Janda obr

Jan Hajný obr

Jiří Staněk obr

Simon Marinov obr

Michal Vokatý obr

Michal Hojdekr obr

Radek Kapusta obr

Ondřej Benedikt obr

Pavel Marchal  obr

Drahomír Vítovec zál

Jakub Bače zál

Josef Chalupský zál

Tomáš Vokatý zál

Ladislav Benedikt zál

Václav Hrachovec zál

Jaroslav Volmut zál

Martin Machnyk zál

Daniel Rusín zál

Tomáš Kvěch út

Tomáš Dvořák út

Karel Kukla út

Tomáš Nárovec br

Petr Šanda br

Radek Hudec obr

Jan Lukáš obr

Jan Mügl obr

Jaroslav Křenek obr

Jiří Pivoňka obr

Jiří Urban obr

Luboš Schönbek obr

Michal Řehoř obr

Filip Rokůsek zál

Ivo Cibuzar zál

Martin Havel zál

Miroslav Baloušek zál

Pavel Jirkovský zál

Petr Beneš zál

Roman Mužík zál

Stanislav Šulc zál

Tomáš Birner út

Václav Vlášek út

David Reindl út

Soupiska FK Vodňany: Soupiska 1. Fc Netolice
trenér: Jiří Nárovec, Ved. mužstva: Martin Sklář

Zdravitník: Libor Hejduk

trenér: Václav hrachovec

Asistenti: Radek Kapusta a Lukáš Říha



Karle, ty jsi zkusil i zahraniční angažmá, kde všude 
si hrál a jaké to bylo?
Hrál jsem ve  fotbal v  Rakousku ve  dvou klubech 
stejnou soutěž, nejdříve jsem hrál šest let za  Union 
Windhaag a poté dva roky Union BadKreuzen. Je 
to dobrá zkušenost, poznáš nové lidi, nové metody 
a tréninky, kdy se hodně pracuje s  míčem a míň se 
dbá na fyzickou kondici. Dostal jsem se do menších 
klubů, kdy každý svým způsobem pracuje pro klub  
a město. Co mě překvapilo, tak už ve 29 letech většina 
končila fotbalovou kariéru a dál se zapojovali jinak,  
i když mohl ještě hrát.
Když jsme se dostali na věk, nenapadlo tě už někdy 
skončit s  fotbalem, zvlášť když nedávnou jsi byl 
vážně zraněný?
Čekal jsem, jak mé zranění dopadne. Ale fotbal je můj 
život a zatím s  ním nehodlám skončit, dokud budu 
zdraví, tak se budu snažit hrát. Potom se budu dál 
točit kolem fotbalu.
V létě tě do Vodňan přivedl trenér Hrachovec. jak 
s emotivním Vaškem vycházíš a jak to s tebou bude 
po skončení podzimní sezóny?
Skončilo mi hostování v  jednom týmu v  Rakousku 
a já se rozhodoval, co bude dál. Oslovili mě trenéři 
Radek Varyš a Vašek Mareš, ale ty nakonec Vodňany 
netrénovali, takže poté jsem asi měsíc jednal 
s  Vaškem Hrachovcem. Pro mě bylo rozhodující, že 
se mi měla narodit dcera (pozn. autora 15. 8. 2014 se 
Karlovi Kuklovi narodila dcera Nelinka). Jinak Vaška 
znám delší dobu, takže v tom jsem problém neviděl, 
máme podobné fotbalové myšlení. Jak to bude na jaře 
ještě nevím, musíme si společně sednout a zhodnotit 
průběh podzimu.
A jak momentálně vidíš výsledky A mužstva  
a i tvoje výkony?
Co se týče A mužstva, tak ty výsledky jsem poměrně 
slušné, nicméně mrzí mě zápas v  Mirovicích, kde 
jsme odehráli špatné utkání a potom po  taktické 
stránce zápas ve  Vimperku, kde jsme vedli 2:0  
a nakonec jsme remizovali. Určitě jsme také nezvládli 
poslední utkání s Týnem, kdy jsme hráli proti devíti 
lidem a vedli jsme 2:1. Máme mladý kádr, takže tým je 
perspektivní s výjimkou mě a Jirky Nováka (smích). 
Karle ty jsi byl vždycky střelec, ale zatím máš 
na kontě jenom čtyři góly, není to málo?   

Je, čekal jsem více gólů, zřejmě jsou tady menší brány 
než v Rakousku.
Karle jak už jsi uvedl, jsi v  kádr po  brankáři 
Novákovi  nejstarší, jak se cítíš mezi mladými hráči?
Cítím se dobře, byl jsem vždycky kolektivní a mám 
rád různé legrácky.
Vím, že jsi specialista v legráckách něco jako Pavel 
Horváth v Plzni. můžeš říct nějakou legrácku, co jsi 
někomu provedl?
Naposledy jsme brankářovi Novákovi oblepili věci 
policejní páskou, kdy jeho taška zůstává pořád 
na jednom místě. Policejní terminologií jsme zajistili 
místo činu.
Když už jsi zmínil tvé pracoviště, tak asi tvůj 
největší fotbalový zážitek se pojí s policií ne?
Určitě s  policejní reprezentací jsme se dostali 
do Monaka, Německa, Holandska, Francie a dalších 
zemí, kde jsme hráli turnaje a přátelské zápasy. V roce 
2007 se u nás konalo Mistrovství světa Policie, které 
jsme vyhráli a já byl členem týmu.
Od fotbalu trochu odbočíme, jak vidí rodina tvojí 
sportovní kariéru?
Moje přítelkyně Jitka mě sice podporuje, ale radši by 
mě viděla hrát někde jinde, jelikož ve Vodňanech je 
dobrá parta a já se vždycky trochu zpozdím. Tohle 
předpovídala už v  létě, když jsem se rozhodoval, 
že takhle to dopadne. Fotbal ve  Vodňanech je pro 
mě srdeční záležitostí, dokud stíhám tak bych chtěl 
ve Vodňanech zůstat.
A jak vidíš fotbal ve  Vodňanech ty, změnil by si 
něco?
(dlouze přemýšlí) Zatím dění v klubu vnímám jako 
hráč, takže chod klubu jde mimo mě. Možná si v zimě 
připravím sako a budu kandidovat do vedení. (smích) 
Chci poděkovat všem lidem, co se starají o vodňanský 
fotbal. 

Očima trenéra Václava Hrachovce: Karel je 
osobnost mužstva, má velmi dobrý přístup a někteří 
mladší hráči by si z něj měli vzít příklad. Pro mě 
nepostradatelný hráč velmi dobrý na hřišti i v kabině 
(tam je možná lepší než na hřišti) jsem rád, že v létě 
přišel a pevně věřím, že zůstane i jarní část sezony. 
Takového hráče bychom těžko nahrazovali. 



1. Malenice 10 7 3 0 33: 12 24 ( 12)

2. Dražejov 10 6 1 3 24: 14 19 ( 1)

3. Hoštice 9 5 4 0 18: 8 19 ( 1)

4. Vodňany B 10 5 3 2 25: 12 18 ( 0)

5. Cehnice 10 5 3 2 22: 13 18 ( 3)

6. Katovice B 10 5 1 4 22: 11 16 ( -2)

7. Blatná B 9 4 2 3 16: 14 14 ( 2)

8. Čestice 10 4 2 4 14: 19 14 ( 2)

9. Lom 10 4 2 4 13: 18 14 ( 2)

10. Bavorov 10 3 2 5 16: 17 11 ( -4)

11. Sedlice B 10 2 4 4 10: 15 10 ( -8)

12. CivaTrans 10 2 1 7 13: 32 7 ( -5)

13. Lnáře 10 1 2 7 11: 31 5 ( -7)

14. Kladruby 10 0 2 8 8: 29 2 (-13)

mUži b
tAbUlKA OP StRAKONicKA PO 10. KOle:

1. Katovice 10 7 3 0 27: 10 24 ( 9)

2. Týn 10 6 3 1 26: 12 21 ( 3)

3. Olešník 10 6 1 3 27: 9 19 ( 4)

4. Vodňany 10 5 3 2 20: 10 18 ( 3)

5. Bernartice 10 6 0 4 14: 12 18 ( 3)

6. Lažiště 10 5 1 4 26: 21 16 ( 1)

7. Protivín 10 5 1 4 22: 22 16 ( 1)

8. Milevsko“B 10 4 3 3 19: 17 15 ( 0)

9. Vacov 10 4 1 5 19: 23 13 ( -2)

10. Blatná 10 4 1 5 10: 18 13 ( -2)

11. Vimperk 10 3 1 6 12: 18 10 ( -5)

12. Mirovice 10 2 2 6 14: 31 8 ( -7)

13. Netolice 10 1 1 8 10: 23 4 (-11)

14. Hradiště 10 1 1 8 18: 38 4 ( -8)

mUži A
tAbUlKA i. A. tř. SK. A PO 10. KOle:



Představujeme talenty:

jméno: Patrik
Příjmení: Fodor
Rok narození: 2000
Klub: FK Vodňany,(starší žáci, 
mladší dorost)
Post: defenzivní záložník, stoper
Přezdívka: Fody
Oblíbené číslo: 5
Záliby: posilování
Oblíbený klub: Slavia Praha, Real 
Madrid
Oblíbený hráč (vzor): Cristiano 
Ronaldo, 
Zajímavost: Patrik na sobě 
pracuje i mimo trénink. V zimě 
2013 na sobě individuálně 
pracoval, když každý den v zimě 
běhal a zvyšoval své dávky, z čeho 
poté na jaře těžil, když jeho 
fyzická kondice byla bezedná.

Očima trenéra: Patrik je správný 
kapitán a vůdčí typ. Hráče při hře 
dokáže pochválit a vždy bojuje 
do posledního okamžiku, dokud 
rozhodčí neukončí hru. Patrik 
těží ze své fyzické kondice, má 
velmi dobrou a tvrdou střelu. 
Velmi dobře hraje i hlavou. 
Společně s Radimem Fundou 
tvoří stoperskou dvojici, která řídí 
nejen celou obranu, ale i celý tým. 
Na čem ještě může zapracovat je 
rozehrávka.  

muži A  Vacov – FK Vodňany 0:2 (0:0)
Góly: Hajný 2,
Vyjádření trenéra Václava Hrachovce: Jsem spokojen se ziskem tří 
bodů. Myslím, že jsme byli po celé utkání lepším mužstvem a zaslouženě 
jsme vyhráli.
Útočník Karel Kukla: Ve Vacově jsme zaslouženě vyhráli, kdy v první 
půli jsme se soupeři přizpůsobili, v druhé půli jsme už hráli, to co jsme 
si řekli.
Střelec jan Hajný: Jsem rád, že jsem se vrátil do sestavy, i když výkon 
ještě nebyl úplně optimální. Prosadil jsem se dvakrát ze standardní 
situace. Jsem rád, že jsem se prosadil, ale důležité je, že jsme vyhráli  
a získali tři body do tabulky. 

muži b  FK Vodňany b – Sokol bavorov 1:1 (1:0)
Gól: R. Veselý
Hodnocení hrajícího trenéra Radka Kapusty: První poločas jsme 
hráli to, co jsem chtěl po hráčích, v druhé půli již s výkonem spokojený 
nejsem, kdy soupeř nás přehrával. Bavorov si za  druhou půli možná 
zasloužil vyhrát, nicméně bod zůstal ve Vodňanech. Před zápasem bych 
bod nechtěl, po průběhu hlavně druhé půle je bod pro nás zlatý.
Vyjádření za vedení FK Vodňany sekretář Vladimír Petřík: Remíza 
je pro obě strany spravedlivá, Vodňany byly lepší první půli, Bavorov 
poté lepší půli druhou. 

Starší dorost:  lomnice/Veselí nad lužnicí – FK Vodňany 4:3 (2:2)
Vyjádření trenéra Václava Hrachovce: Jsem velice zklamaný 
z  přístupu hráčů a s předvedenou hrou utkání jsme nezvládli  
a po zásluze jsme prohráli, i když byl soupeř velmi slabý.

mladší dorost: lomnice/Veselí nad lužnicí – FK Vodňany 6:0 (1:0)
trenér Václav Hrachovec: Kluky musím pochválit hráli velmi dobře a 
neustále se zlepšují. Věřím, že v dalším utkání získáme i nějaké body. 
(pozn. autora - hráči odehráli celé utkání pouze v 10 lidech, kdy někteří 
hráči odehráli zápas za dorost)

Starší žáci: FK Vodňany – Volyně 17:0 (9:0)
Góly: Polanský 4, L. Moudrý 3, Hrachovec 3, Kašpar 2, Hoffman, 
Linhart, Bína, J. Moudrý, Michalcová
Hodnocení trenéra jana trnky: Hrálo se na jednu branku, výsledek je 
jednoznačný. Největší pozitivum vidím, že na hřišti všichni hráči měli 
respekt ze soupeře a hrálo se fair play. V mládežnických kategoriích se 
občas takto vysoký výsledek urodí, ale člověk nikdy neví, jestli za rok se 
situace nemusí obrátit. Ve Vodňanech se momentálně vytvořilo velmi 

PřeHled ZáPASů FK VOdňANy



silné mužstvo, kdy převládají ročníky 2000, který na hřišti tvoří hráči 
jeden tým! Hráčům děkuji za  předvedenou hru a bojovnost po  celou 
dobu utkání, výsledek je až na druhém místě, hlavně aby se hráči hrou 
bavili.

mladší žáci: FK Vodňany – Volyně 2:1 (0:0)
Góly: Bína, Daniel
Hodnocení trenéra Karla Handšuha: Po  dlouhé šňůře proher 
jsme vstoupili do  zápasu s  nutností prolomit nepříznivou sérii. 
Po  bezbrankovém poločase jsme zúžili sestavu pouze na  dva 
náhradníky, ale znovu jsme po  nedůslednosti v  obraně inkasovali 
první gól. Po několika šancích na obou stranách přišel hektický závěr, 
kdy jsme srovnali stav na 1:1 a v 59. minutě jsme šli do vedení 2:1. V 
bojovném, ale korektním zápasu jsme si připsali zasloužené vítězství, 
kdy bych chtěl vyzvednout výkony zkušenějších hráčů, podložené 
vynikajícím výkonem brankáře Radima Macha.   

mladší přípravka  FK Vodňany – Štěkeň 1:19

Představujeme talenty:

jméno: Richard
Příjmení: Šimoník
Rok narození: 2001
Klub: FK Vodňany, (starší žáci)
Post: obránce
Přezdívka: Rejža
Oblíbené číslo: 4 a 11
Záliby: badminton, kolo
Oblíbený klub: Real Madrid
Oblíbený hráč (vzor): Mesut Özil
Zajímavost: Richard je velmi 
úspěšný v badmintonu, kdy v roce 
2013 skončil na 3. místě 
v republikovém mistrovství. 

Očima trenéra: Richard je pro mě 
příjemné překvapení. Ač má menší 
postavu, tak se nebojí jít do žádného 
souboje. Na Richardovi je vidět, že 
je ze sportovní rodiny, kdy má velmi 
dobrou fyzičku, jeho předností je 
defenzivní hra. Má velmi dobré 
čtení hry, potřebnou rychlost 
i rozehrávku. Na čem by ještě mohl 
zapracovat, tak je ofenzivní hra, kdy 
by se mohl jako moderní obránce 
více tlačit do útočné hry. 

Příští utkání FK Vodňany

A mužstvo hraje v sobotu 1.11.2014 od 14:00 v Katovicích.

b mužstvo jede v sobotu 25.10.2014 od 14:30 hod. do lomu.
Vyjádření trenéra Radka Kapusty trenéra b mužstva: Do Lomu 
pojedeme napravit ztrátu z domácího zápasu.  Nečeká nás zde nic 
lehkého, ale musíme se vrátit k naší kombinační hře a pokusit se zpřesnit 
koncovku a dát více gólů.  Budu se snažit tým namotivovat tak, abychom 
přivezli tři body z venku a zlepšili si sebevědomí na poslední domácí 
mistrovský zápas s Malenicema, který pro nás bude takové malé finále 
podzimu.
b mužstvo hraje poté v neděli 2.11.2014 od 14:00 hod. s malenicemi.

dorost hraje s Českým Krumlovem od 10:00 hod. v neděli 26.10.2014 
doma.
Vyjádření trenéra Václava Hrachovce k  dalšímu zápasu: Věřím, že 
kluci předvedou lepší výkon než v posledním utkání.
další utkání odehraje dorost v neděli 2.11.2014 od 10:00 v Rudolfově.

žáci hrají v Netolicích od 10:00 hod. v neděli 26.10.2014.
Vyjádření trenéra jana trnky k  zápasu v  Netolicích: Do Netolic 
jedeme potvrdit první místo v  tabulce, přesto je pro důležitější hra než 
výsledek, kdy chceme pokračovat v  nastaveném trendu a to, abychom 
hráli kombinační hru po zemi s vysokým nasazením celého týmu.



Sponzor utkání:

Poslední utkání hrají žáci doma v sobotu 1.11.2014 od 10:00 hod. s AFK Pískem.

Starší přípravka jede v neděli 26.10.2014 do Sedlice, kde hraje od 12:00 hod.
další utkání odehraje starší přípravka doma v neděli 2.11.2014 od 10:00 s Katovicemi.

mladší přípravka hraje v neděli 26.10.2014 od 14:30 v blatné s b mužstvem. 
další utkání odehraje mladší přípravka v neděli 2.11.2014 od 11:30 hod. se Sedlicí.

FK Vodňany – Sokol bavorov 1:1 (1:0)
Góly: Veselý – Janura
Vyjádření trenéra Sokola bavorova Petra Šafránka: Zápas skončil zaslouženou remízou, kdy v první půli byli 
lepší domácí, v druhé půli Bavorov. Viděli jsme oboustranně důrazné a bojovné utkání, ale překvapivě na derby 
s prvky fair play hry, kdy se hráči obou týmů přiznávali ke sporným situacím. Myslím si, že početná skupina diváků 
si přišla na své. 

Hodnocení předsedy Sokola bavorov Vladimíra Kašpara: V  derby s  Vodňany jsem spokojen s  bodem, kdy 
zápas skončil spravedlivou remízou.

Sokol Pražák – Číčenice 0:2 (0:1)
Číčenice si připsaly první vítězství, ač hrály již v prvním poločase o deseti mužích. 

bělčice – chelčice 4:0
Hosté z Chelčic prohráli a v tabulce klesli na 8. místo.

FOtbAl V OKOlí



FOtOgRAFie Z POSledNíHO ZáPASU b mUžStVA PROti bAVOROVU


